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 (
Рспоред на часови за дополнителна и додатна настава
Учевна година
: 202
4
/ 
2O2
5
ОДД
: 
VI
I
I
ОУ “ КИРИЛИ И МЕТОДИЈ “ – Рамановц
) (
Појаснување:         ДН – 
дополнителна настава
      ПН- 
првата недела
           ТН- 
третата недела
                                   ДДН - 
додатна настава
               ВН- 
втората недела
          ЧН- 
четвртата недела
                                          72 годишно часа : 
36 дополнителна настава и 36 додатна настава
) (
_____________________
Директор
: 
Скендер рушити
)
